平成 22 年 3 月 19 日

各 位
 不動産投資信託証券発行者名
  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 5 番 1 号
    六 本 木 ヒ ル ズ け や き 坂 テ ラ ス 6 階
  F C レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

 代表者名  執行役員              金 子   幸 司
（コード番号：8975）

 資産運用会社名
  ファンドクリエーション不動産投信株式会社

代表者名  代表取締役            金 子   幸 司
問合せ先   投資管理部長      黒 島  栄二郎

 TEL. 03-5413-5348

資産運用会社における取締役の選任に関するお知らせ

FC レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社で

あるファンドクリエーション不動産投信株式会社において、平成 22 年 3 月 19 日付臨時株主総会にて、取締

役の選任について、下記の通りに決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新任取締役（平成 22 年 3 月 19 日付）

役職名 氏名

取締役 比留田 雅哉

取締役 長尾 賢一

（新任取締役の略歴は別紙の通りです。）

※ なお、本件に関しましては、金融商品取引法の規定に従い、金融庁長官に届け出ます。

また、取引一人代理等に係る認可の条件に従い、国土交通省に届け出ます。加えて宅地

建物業取引業法の規定に従い、東京都知事に届け出ます。

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.fcric.co.jp

（参考）新任となる重要な使用人の略歴は以下の通りです。

役職名 氏名 主要職歴

取締役 比留田 雅哉 昭和 59 年 4 月 京王帝都電鉄株式会社（現 京王電鉄株式会社）人事部

  昭和 61 年 7 月 京王不動産株式会社 管理部 営業部

  平成元年 8 月 日興證券株式会社 （現 日興コーディアル証券株式会社）

   日興ビルディング株式会社（出向）

  平成 14 年 4 月 株式会社ジョイント・アセットマネジメント資産運用部長

  平成 15 年 4 月 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社 不動産

   運用マネジメント部 投信運用部

  平成 17 年 1 月 株式会社ファンドクリエーション 不動産運用部部長

  平成 17 年 6 月 FC リート・アドバイザーズ株式会社

   （現ファンドクリエーション不動産投信株式会社）取締

   役不動産運用部長

  平成 21 年 2 月 株式会社ファンドクリエーション プロジェクト推進室

   長（現任）

役職名 氏名 主要職歴

取締役 長尾 賢一 平成 2 年 5 月 メリルリンチ証券会社 証券管理部 スーパーバイザー

  平成 5 年 1 月 メリルリンチ証券会社（現メリルリンチ日本証券株式会

   社）法人顧客部門株式本部 ヴァイス・プレジデント
  平成 15 年 7 月 クォンティス投資顧問株式会社（現ファンドクリエーショ

   ン投信投資顧問株式会社）取締役

  平成 16 年 10 月 同社 代表取締役社長

  平成 19 年 2 月 株式会社ファンドクリエーション 常務執行役員事業開

   発部長（現任）